
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

05. aprill 2001.a nr 317 

Maaalade Vaksali 2, Riia 28A, Kastani 133, Roosi 29 ja Rebase 27 munitsipaalomandisse 
taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755, 
2000, 51, 322) § 6 lg 3 p 1, maareformi seaduse (RT 1991, 34, 426; 2000, 70, 441) § 25 lg 1 ja 3, 
§ 28 lg 2 ning Vabariigi Valitsuse 06. novembri 1996. a määrusega nr 269 kinnitatud "Maa 
munitsipaalomandisse andmise korda" (RT I 1996, 78, 1386; 2000, 15, 102), 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linna munitsipaalomandisse alljärgnevad maa-alad: 
1.1. Vaksali 2 pindalaga 11 254 m2 ja maakasutuse sihtotstarbega sihtotstarbeta maa (S); 
1.2. Riia 28A pindalaga 35 966 m2 ja maakasutuse sihtotstarbega sihtotstarbeta maa (S); 
1.3. Kastani 133 pindalaga 1 860 m2 ja maakasutuse sihtotstarbega üldmaa (Üm); 
1.4. Roosi 29 pindalaga 450 m2 ja maakasutuse sihtotstarbega väikeelamumaa (EE); 
1.5. Rebase 27 pindalaga 10 904 m2 ja maakasutuse sihtotstarbega üldmaa (Üm). 

2. Linnavalitsusel esitada taotlus koos kõigi vajalike lisamaterjalidega Tartu Maavanemale 
punktis 1 nimetatud maade munitsipaliseerimiseks. 

3. Otsus jõustub 9. aprillist 2001. a. 

/ 

  


